
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Orange Bay įlanka - "Egipto Maldyvai"
išvyka jachta ir paviršinis nardymas

Trukmė 1D, Nuo 30.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

Vienos dienos Kelionės kryptis: Egiptas Hurgada

Vos 40 km nuo Hurgados krantų nutolusi Giftun sala, kelios įrengtos vietos, viena iš kurių ir beje populiariausia -"Orange
bay". Kaitri saulė, šviesus smėlis, sekli jūros pakrantė ir vaizdai tarytum iš "reklaminių" atvirukų. Dažnai ši vieta vietiniu
vadinama – "Egipto Maldyvais". Keletas sustojimų paviršiniam nardymui (snorkeling), bei pageidaujantys gali pasimėgauti
plaukimu ant "banano ar/ ir sofos", svarbu išsilaikyti ir potyriai garantuoti. Dar pridėkime gardžius pietus ir gaivius gėrimus
jachtoje, na ir žinoma įspūdingus gamtos peizažus ir galėsite turėti visą ekskursijos vaizdą.

Kelionės programa

1 sustojimas: Pervežimo paslauga iš viešbučio į Hurgados prieplauką

Išvyksite iš Hurgados regione esančio viešbučio apie 08:00 (tikslus laikas tikslinamas 1 diena iki išvykimo). Transporto
paslaugos  iš/  į  viešbučtį  organizuojamos:  lengvuoju  automobiliu,  mikroautobusu  ar  autobusu,  vykstama  į  Hurgados
prieplauką, kurioje Jūsų lauks jachta. Turint nuosavą nardymo įrangą, rekomenduojame ją pasiimti su savimi, neturint galima
nardymo įrangos  nuoma (įskaičiuota į kainą) jachtoje.

2 sustojimas: Paskirstymas į jachtas

Turistai  suskirstomi į  grupes ir  paskirstomi į  jachtas,  jachtos pajudės iš Hurgados prieplaukos ~9:00/ 9:30 val.,  dieną
praleisite Raudonojoje jūroje.

3 sustojimas: Orange Bay įlanka

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/vienadieniai-turai
https://amberturas.lt/egiptas
https://amberturas.lt/hurgada


Giftun sala nutolusi nuo Hurgados krantų apie 40 km, kelios įrengtos vietos saloje, viena iš kurių - Orange Bay įlanka.
Įlankoje pralesime iki  kelių  valandų,  galėsite  vaikščioti  smėlėta pakrante,  pasidaryti  nuostabių nuotraukų.  Prisėsti  ant
suoliukų įrengtų jūroje, pasisupti supynėmis ar laiką leisti paplūdimyje ar bare (baro paslaugos – už papildomą mokestį).

     

 

4 sustojimas: Maudynės ir/ ar paviršinis nardymas

Pageidaujant sustojimas maudynėms ir/ ar paviršiniam nardymui (anglų k. snorkeling). Turint nuosavą nardymo įrangą,
rekomenduojame pasiimti su savimi, neturintys galės pasiskolinti jachtoje. Nemokantiems plaukti "vandens taksi" paslauga
(įgulos atstovas, bus kartu su Jumis jūroje, kartu pasiėmęs gelbėjimosi ratą, galės Jus paplūkdyti jūroje, stebint po vandeniu
koralinius rifus). 

  

5 sustojimas: Pietūs

Pietūs kaip ir gaivieji gėrimai jachtoje "Orange Bay" ekskursijos metu yra įskaičiuoti į kelionės kainą.

6 sustojimas: Paviršinis nardymas ir/ ar maudynės Raudonojoje jūroje

Pageidaujant antras sustojimas paviršiniam nardymui (anglų k. snorkeling) ir/ ar maudynėms atviroje Raudonojoje jūroje.



7 sustojimas: Pasiplaukiojimas su "bananu ir/ ar sofa"

Pageidaujant pasiplaukiojimas su "bananu" ir/ ar "sofa", smagi atrakcija, kurioje svarbu išsilaikyti ir potyriai garantuoti. 



Į kelionės kainą įskaičiuota

Transporto paslaugos iš Hurghados viešbučio iki Hurgados prieplaukos;
Išvyka jachta;
Pageidaujant paviršinio nardymo kaukė, vamzdelis - nuoma;
Pietūs ir gaivieji gėrimai jachtoje; 
Paviršinio nardymo instruktoriaus paslaugos;
Gidas/ atstovas rusų/ anglų kalbomis.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Arbatpinigiai gidui, jachto įgulai ir vairuotojui;
Asmeninės išlaidos ir paslaugos Orange Bay įlankoje (paplūdimio bare, paplūdimyje);
Esant fotografui – nuotraukos ir video;
Apsistojus Sahl Hasheesh, Makadi, Soma Bay, Safaga, El Gouna rajonuose taikomas papildomas transporto mokestis iš/ į
viešbutį (kaina priklausys nuo keliaujančiųjų skaičiaus ir regiono, dėl papildomos transporto kainos prašytume teirautis
papildomai).



Išvyka organizuojama kiekvieną dieną, (išskyrus, esant itin nepalankiomis oro sąlygoms, gali būti perkelta į kitą dieną);
Kelionė organizuojama, prijungiant prie grupės;
Esant pageidavimui – už papildomą mokestį galima užsakyti individualų (privatų) turą į Orange Bay įlanką;
Apranga patogi, sportinė, rekomenduojame avėti batus lygiu, neslystančiu padu, jachtoje vaikštoma basomis (pageidaujant
galima mūvėti kojines).
Rekomenduojame pasiimti kepurę, kremą ir akinius nuo saulės;
Pageidaujant  maudytis  ar/  ir  užsiimti  paviršiniu  nardymu pasiimti  maudymosi  priemones,  rankšluostį.  Turint  nuosavą
nardymo įrangą, rekomenduojame pasiimti (kaukę, plaukmenis);
Rekomenduojame įkrauti telefonus, fotoaparatus bei pasiimti papildomą energijos šaltinį (anglų k. Power bank);
Rekomenduojame pasiimti geriamo vandens, gaiviųjų gėrimų, užkandžių;
Pasiimti vaistų nuo skausmo, apsinuodijimo ar pan.;
Išvykos (ekskursijos laikas) ~08:00/ 08:30 – ~16:00/ 17:00 (priklausys, kuriame viešbutyje ar apartamentuose apsistojote). 1
diena prieš kelionę tikslinamas tikslus išvykimo laikas;
Iš viešbučio į prieplauką vykstama lengvuoju automobiliu, mikroautobusu ar/ ir autobusu.
Asmenų skaičius priklauso nuo jachtos dydžio iki ~40 asmenų;
Išvyka nėra sudėtinga, gali keliauti ir šeimos su vaikais;
Vaikams nuo 4 - 12 metų taikoma 50% nuolaida nuo suaugusiojo kainos.

Rekomenduojame turėti paso kopiją telefone arba/ ir spausdintą kopiją (originalų pasų vežtis nėra būtina);
Apsistojus Sahl Hasheesh, Makadi, Soma Bay, Safaga, El Gouna rajonuose taikomas papildomas transporto mokestis
iš/ į viešbutį;
Užsakant ekskursiją -  būtina atsiųsti  pasų kopijas (tinka nuotrauka telefonu, kur veidas ir  duomenys),  viešbučio
pavadinimą, kambario numerį, ne vėliau kaip 1 diena iki išvykimo, duomenys reikalingi užsakyti leidimus ir informuoti
Turizmo policiją.


